
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 141 del 17/11/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI MOLFETTA (Bari)
 
Indennità d'esproprio.
 
 
 
IL CAPO SETTORE TERRITORIO
 
- Premesso che con proprio decreto n. 1111 in data 24/2/05, modificato con altro decreto n. 1130 del
3/5/05, è stata determinata l'indennità provvisoria di esproprio, a favore dei proprietari degli immobili
compresi nella Maglia "A" del Piano Insediamenti Produttivi in ampliamento alla Zona Artigianale e
destinata a servizi;
 
- Dato atto che tale decreto è stato pubblicato sul B.U.R. n. 42 del 17/3/05 e notificato, nelle forme degli
atti di procedura civile;
 
- Rilevato che la Sig.ra Grillo Lucrezia, proprietaria di un immobile distinto in catasto al fg. n. 7 p.lla 695
(neof. p.lla 1410), ha comunicato di accettare l'indennità determinata con i citati decreti nn. 1111/05 e
1130/05, per cui, può procedersi al pagamento, in suo favore, delle relative somme, ammontanti a
complessivi Euro 22.859,90;
 
- Vista la documentazione in atti, comprovante la piena libera disponibilità del suolo di proprietà della
ditta sopra indicata;
 
- Vista la Determinazione Dirigenziale del Settore Territorio n. 222 del 10/8/05 con la quale è stata
disposta la liquidazione ed il pagamento, in favore della citata Signora della somma complessiva di Euro
22.859,90;
 
- Ritenuto dover disporre, con il presente provvedimento, il pagamento diretto delle indennità in favore
della Sig.ra Grillo Lucrezia;
 
- Vista la legge 25/6/1865 n. 2359;
 
- Vista la L. 22/10/71 n. 865;
 
- Vista la L. 3/1/78 n. 1;
 

1



- Visto l'art. 15 - comma 3 - lett. b) della L.R. n. 13 dell'11/5/01;
 
- Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici Comunali, come
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n. 29 del
3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
 
ORDINA
 
1. Il pagamento diretto, tramite emissione di mandato alla Tesoreria Comunale, della somma di E
22.859,90, al lordo della ritenuta del 20% (L. 413/91), in favore della Sig.ra Grillo Lucrezia (n. Molfetta
25/6/22) - V.le Martiri della Resistenza n. 34 - MOLFETTA
 
2. Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R. e notificato all'interessata, nonché, per gli
opportuni adempimenti, al Capo Settore Economico Finanziario di questo Comune.
 
Molfetta, lì 22 agosto 2005
 
Il Capo Settore Territorio
Ing. Giuseppe Parisi
 
_________________________

2


